

زمان ثبت درخواست میهمانی انتقال چه موقع است؟

درخواست میهمانی - انتقال هر ساله از اول اردیبهشت ماه آغاز و تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد.

چگونه درخواست میهمانی انتقال خود را ثبت کنم؟

ابتدا ثبت نام خود را تا مرحله آخر تکمیل نمایید. سپس از منوی خدمات؛ قسمت اداره کل دانشجویان داخل برای ثبت درخواست میهمانی - انتقال اقدام نمایید. دقت نمایید که حتما در مرحله سوم در قسمت ویرایش پروفایل یک مقطع تحصیلی کارشناسی یا دکتری حرفه ای با وضعیت شاغل به تحصیل ثبت کرده باشید.

پروفایل خود را تکمیل کرده ام اما امکان ثبت درخواست ندارم؟

دقت نمایید که حتما در مرحله سوم در قسمت ویرایش پروفایل یک مقطع تحصیلی کارشناسی یا دکتری حرفه ای با وضعیت شاغل به تحصیل ثبت کرده باشید.

ضمنا نقل و انتقال دانشگاه آزاد و وزارت بهداشت از طریق این سامانه انجام نمی شود. به زمان میهمانی - انتقال نیز توجه نمایید.

من نتوانستم در زمان تعیین شده برای میهمانی انتقال ثبت نام نمایم

در حال حاضر مهلت میهمانی انتقال به اتمام رسیده است. اگر شرایط خاص دارید باید درخواست کمیسیون ثبت نمایید. لطفا ثبت نام خود را تا مرحله آخر تکمیل نمایید. سپس از منوی خدمات، قسمت اداره کل دانشجویان داخل برای کمیسیون موارد خاص اقدام نمایید. دقت نمایید در ویرایش پروفایل، قسمت مقاطع تحصیلی یک مقطع دانشگاهی با وضعیت غیر از دانش آموخته داشته باشید. دانشجوی وزارت بهداشت و یا دانشگاه آزاد نیز نباشید. دانشجویان پیام نور، علمی کاربردی، فنی و حرفه ای و فرهنگیان نیز فعلا از طریق خود دانشگاه باید برای کمیسیون اقدام نمایند.

چگونه از وضعیت درخواست خود مطلع شوم؟

می توانید در قسمت کارتابل، در جلوی کد پیگیری وضعیت درخواست خود را مشاهده نمایید

شرایط و نحوه مهمانی و انتقالی به چه شکل است؟

برای هرگونه میهمانی و انتقالی لازم است ابتدا دانشگاه مبدا و سپس دانشگاه مقصد موافقت نماید؛ موافقت با درخواست دانشجویان داشتن شرایط خاص است. زمان ثبت درخواست مهمانی و انتقالی در پورتال نقل و انتقال وزارت علوم به آدرس <https://portal.saorg.ir> ابتدای اردیبهشت ماه هر سال است.

نکته ۱: انتقال دانشجویان از دانشگاه غیردولتی به دولتی، از شهریه پرداز به رایگان، از غیرحضور به نیمه حضوری و حضوری ممنوع، ولی عکس آن مجاز است.

نکته ۲: دانشجوی دوره روزانه در نیمسال‌های مهمانی، ملزم به پرداخت شهریه مطابق تعرفه دانشجوی نوبت دوم به دانشگاه کاشان می‌باشد. چنانچه دانشجوی متقاضی انتقال به دانشگاه کاشان، حد نصاب دوره روزانه این دانشگاه را در کارنامه محرمانه خود داشته باشد، بعد از چهار نیمسال مهمانی، به دوره روزانه انتقال می‌یابد.

نکته ۳: دانشجوی نوبت دوم در دوران مهمانی، ملزم به پرداخت شهریه ثابت به دانشگاه مبدأ و کل شهریه ثابت و متغیر به دانشگاه مقصد می‌باشد. در صورت انتقال نیز مطابق مقررات، به دوره نوبت دوم منتقل می‌گردد.

نکته ۴: حداکثر مدت مهمانی ۴ نیمسال است و دانشجو موظف است پس از آن، در خصوص تعیین وضعیت خود از جمله برگشت به دانشگاه مبدأ، مهمانی دائم یا انتقالی اقدام نماید.

نکته ۴: واحدهایی را که دانشجوی میهمان یا انتقالی در دانشگاه می‌گذراند، در کارنامه او در دانشگاه مبدأ ثبت می‌شود و نمرات آنها در محاسبات میانگین نیم سال و میانگین کل وی منظور خواهد شد. مدرک فراغت از تحصیل دانشجوی میهمان، توسط دانشگاه مبدأ، و دانشجوی انتقالی توسط دانشگاه مقصد صادر می‌شود.

فرایند اقدام: ثبت درخواست دانشجو در سامانه سجاد(اردیبهشت ماه)، بررسی در دانشگاه مبدأ(۱ خرداد تا ۱۵ تیرماه)، بررسی در دانشگاه مقصد (۱۶ تیرماه تا ۳۱ مردادماه)

آیا امکان مهمانی یا انتقالی در مقطع کارشناسی ارشد وجود دارد؟

بر اساس آیین‌نامه آموزشی وزارت علوم نقل و انتقالات دانشجوی دوره کارشناسی ارشد ممنوع است. در موارد خاص که واقعاً تحصیل دانشجو در دانشگاه امکان ندارد، می‌تواند با مراجعه به مدیر امور آموزشی درخواست و مستندات خود را ارائه دهد تا پس از تشخیص خاص بودن شرایط دانشجو، نظر گروه آموزشی و مجوز کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه را در این خصوص دریافت نماید تا با میهمانی وی در دانشگاه دیگر موافقت شود.

آیا در مقطع کارشناسی ارشد برای میهمانی باید شهریه پرداخت کرد؟

بله، دانشجوی دوره روزانه سایر دانشگاه‌های کشور، در نیمسال‌های میهمانی، ملزم به پرداخت شهریه مطابق تعرفه دانشجوی نوبت دوم به دانشگاه کاشان می‌باشد. دانشجوی نوبت دوم نیز در دوران میهمانی در دانشگاه کاشان، ملزم به پرداخت شهریه ثابت و متغیر به این دانشگاه است. در ضمن چنانچه دانشجوی نوبت دوم دانشگاه کاشان، به سایر دانشگاه‌های کشور میهمان شود، در دوران میهمانی، ملزم به پرداخت شهریه ثابت به دانشگاه کاشان است.